

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na usługi odbioru, transportu (wraz z załadunkiem i rozładunkiem) oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych powstających w wyniku działalności Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Chełmie.

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w powyższym postępowaniu oraz modyfikację zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Czy wymienione opakowania foliowe (worki) Zamawiający może kupować we własnym zakresie, zakup worków przez wykonawcę podnosi cenę świadczonej usługi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

2. Czy odbiór odpadów ma następować poprzez wymianę pojemników pełnych na puste, czy pojemniki będą służyć tylko do gromadzenia odpadów, a później można dokonać załadunku luzem ?

Odpowiedź: Forma do wyboru przez wykonawcę. Pojemniki służą do gromadzenia odpadów.

3. Czy pojemniki mogą być innej pojemności np. 1100 l ?

Odpowiedź: Wielkość pojemników uzależniona jest od ich szerokości (muszą się mieścić w drzwiach o szer. 110 cm).

4. Prosimy o zmianę w paragrafie 5 ust.3, aby termin płatności był naliczany od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do wzoru umowy:

1. W paragrafie 5 ust. 2 prosimy o wykreślenie tekstu o miesięcznym zestawieniu do faktury (wszelka ewidencja jest prowadzona w systemie BDO do którego Zamawiający posiada dostęp.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 2 wzoru umowy na następujący:

„Podstawę do zapłaty za wykonaną usługę stanowi złożona Zamawiającemu po zakończeniu danego miesiąca faktura VAT.”

2. Prosimy o zmianę zapisu w paragrafie 7 ust. 1, tj. zmniejszenie kary do 2% i naliczania od wartości umowy pozostającej do realizacji. Uzasadniając zaproponowane korekty są adekwatne i współmierne do ewentualnych uchybień Wykonawcy, wyższe kary mogą spowodować wzrost kosztów kalkulacyjnych usługi ze względu na ewentualne rezerwy z tytułu wyższych kar.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Prosimy o zmianę w paragrafie 7 ust. 2 t. zmniejszenie do kwoty 50 zł.; Uzasadniając zaproponowane korekty są adekwatne i współmierne do ewentualnych uchybień Wykonawcy, wyższe kary mogą spowodować wzrost kosztów kalkulacyjnych usługi ze względu na ewentualne rezerwy z tytułu wyższych kar.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Prosimy o zmianę zapisu w paragrafie 7 ust. 3, tj. zmniejszenie kary do 20 zł.; uzasadniając zaproponowane korekty są adekwatne i współmierne do ewentualnych uchybień Wykonawcy, wyższe kary mogą spowodować wzrost kosztów kalkulacyjnych usługi ze względu na ewentualne rezerwy z tytułu wyższych kar.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Prosimy o wykreślenie z umowy z paragrafu 7 ust. 6 i 8

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Prosimy o dodanie do umowy następujących zapisów:

W przypadku nieterminowego regulowania należności przez Zamawiającego, przekraczającego 60 dni, wykonawca ma prawo ograniczyć lub wstrzymać realizację usługi odbioru odpadów, w takim przypadku nie mają zastosowania zapisy paragrafu 7 dotyczące kar umownych. W przypadku awarii, przestoju, remontu spalarni oraz braku możliwości spalania odpadów w innych spalarniach, wykonawca może ograniczyć lub czasowo wstrzymać realizację usługi. W takim przypadku nie mają zastosowania zapisy paragrafu 7 dotyczące kar umownych. Umowa może zostać wypowiedziana przez każdą ze stron z dwumiesięcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawcę obowiązuje ciągłość świadczenia usługi.

7. Biorąc pod uwagę obszerność materiału oraz konieczność wykonania dodatkowych analiz formalno – logistycznych, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 14 lipca 2020r.

Odpowiedź: Zamawiający pismem z dnia 2020-07-06 znak ZP 3311/31-1/2020 dokonał przesunięcia terminu składania ofert do dnia 10.07.2020 godz. 09:00 i zamieszcza wszelkie informacje na platformie e-propublico.pl na której prowadzone jest postępowanie, w tym komunikacja jak i bezwzględny obowiązek składania ofert.

*Z poważaniem
Dyrektor dr Kamila Ćwik (-)*